

## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SWZ**

Dotyczy sprawy: BZP.272.2.14.2024

Dotyczy zadania pn: **Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie 2 780 000,00,- zł (słownie: dwa miliony siedemset osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.**

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), Zamawiający udostępnia treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1**

Prosimy o wyjaśnienia do SWZ:

**a)** „XV Termin związania z ofertą” – „ust. 1. Termin związania ofertą wynosi 90 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia 10.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” – Błędnie wskazano do dnia, prosimy o wskazanie konkretnej daty?,

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odnośnie Rozdz. XV pkt 1 SWZ zapisy stanowią błąd pisarski.**

**W Rozdziale XV pkt 1 Zamawiający dokonuje następujących zmian:**

**„ust. 1. Termin związania ofertą wynosi 90 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia 30.12.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.**

**b)** „XVI Sposób i termin składania oraz otwarcia ofert” – „ust. 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia .09.2024 r. do godz. 9:00. „ – Prosimy o określenie konkretnej daty,

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odnośnie Rozdz. XVI ust. 2 SWZ zapisy stanowią błąd pisarski.**

**W Rozdziale XVI ust. 2 Zamawiający dokonuje następujących zmian:**

**„ust. 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 02.10.2024 r. do godz. 9:00.”**

**c)** „XVI Sposób i termin składania oraz otwarcia ofert” – „ust. 7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu .09.2024 r. o godzinie 9:30.” – Prosimy o określenie konkretnych dat.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odnośnie Rozdz. XVI ust. 7 SWZ zapisy stanowią błąd pisarski. W Rozdziale XVI ust. 7 Zamawiający dokonuje następujących zmian:**

**„ ust. 7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.10.2024 r. o godzinie 9:30”**

**Pytanie nr 2**

Prosimy o załączenie uchwały o otrzymaniu absolutorium za ostatni rok budżetowy.

**Odpowiedź: Zamawiający załączy uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający korzysta z transakcji wykupu wierzytelności?

**Odpowiedź: Zamawiający nie korzysta z transakcji wykupu wierzytelności.**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający posiada podpisane umowy wsparcia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada podpisanych umów wsparcia.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych.**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający posiada zadłużenie z tytułu;

- umów leasingowych,
- umów podpisanych w ramach partnerstwa publiczno – prawnego,
- umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok,
- transakcji wykupu wierzytelności w drodze cesji (jako dłużnik)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zadłużenia z wyżej wymienionych tytułów.**

**Pytanie nr 7**

Prosimy o udostępnienie bilansu i rachunku zysków i strat Szpitala na 31-12-2023 roku

**Odpowiedź: Zamawiający załączy bilans i rachunek zysków i strat SPZOZ w Gostyniu.**

**Pytanie nr 8**

Czy w przypadku wygrania przetargu Zamawiający Na podstawie art. 105 ust. 4a i 4a1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe w związku z art. 13 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 roku o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych, wyraża zgodę do pozyskania za pośrednictwem Biura Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Zygmunta Modzelewskiego 77 (BIG InfoMonitor) danych gospodarczych z Biura Informacji Kredytowej S.A. (BIK) i Związku Banków Polskich (ZBP) dotyczących mojego wymagalnego od co najmniej 60 dni zadłużenia wobec banków lub instytucji upoważnionych do udzielania kredytów, wynoszącego co najmniej 500 złotych (pięćset złotych) lub braku danych o takim zadłużeniu. Jednocześnie upoważniam ww. Bank do pozyskania z BIG InfoMonitor informacji dotyczących składanych zapytań na mój temat do Rejestru BIG InfoMonitor w ciągu ostatnich 12 miesięcy?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 9** Czy w przypadku wygrania przetargu przez Bank w związku z art. 70 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe, n/w dokumenty zostaną wypełnione przez Gminę Pępowo w celu zbadania i oceny zdolności kredytowej;

- a) Podstawowe informacje o Jednostce Samorządu Terytorialnego wg. zał. Nr 1.1b,
- b) Zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wg zał. Nr 1.2, który należy wypełnić oddzielnie dla każdego kredytu/pożyczki,
- c) Informacje dotyczące zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych wg zał. 1.3.

**Odpowiedź: W przypadku wygrania przetargu przez bank Zmawiający wypełni dokumenty wskazane przez bank w celu zbadania i oceny zdolności kredytowej.**

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian – **składanie ofert do dnia 02.10.2024 r. do godz. 9:00, otwarcie ofert w dniu 02.10.2024 r. o godz. 9:30.**

**Z up. Zarządu Powiatu  
(-) Magdalena Szczepaniak  
Główny Specjalista**

Załączniki:

- 1) Sprawozdanie finansowe SPZOZ.
- 2) Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium.